Fruga Vital
Gut Essen und Trinken

Unsere Offnungszeiten:
Mo-Fr von 10.00-18.00 / Sa von 10.00-15.00

Jederzeit frisch gebacken:

Surschnitzel, Hithnerschnitzel und Kabeljaufilet

sowie frische Salate, Mehlspeisen, frisch gepresste Siifte
Wein aus Niederdsterreich, Ottakringer Bier

Montag, 20.10.2025
Brokkoli-Kése-Strudel mit Erdédpfel und Dip

Faschierter Braten mit Piiree und Rostzwiebel

Gebackene Hiihnerkeulen mit Erdépfelsalat

Dienstag, 21.10.2025
Linsen mit Knodel

Reisfleisch mit Salat

Hiihnergeschnetzeltes ,,Jager Art™ (Speck, Zwiebel, Pilze) mit Reis

Mittwoch, 22.10.2025

Cevapcici mit Pommes und Zwiebelsenf

Hirschbraten in Wurzelsauce mit Knodel und Preiselbeeren

Schweinsbraten mit Knddel und Krautsalat

Donnerstag, 23.10.2025
Spaghetti Bolognese (Fleischsauce) mit Parmesan

Geschmortes Schulterscherzel in Zwiebelsauce mit Knodel
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Erdépfelsalat

Freitag, 24.10.2025
Kabeljaufilet gebacken mit Erddpfelsalat

Fisch Natur mit Gemiise und Erdépfel
Putenrollbraten mit Gemiise und Reis

Gebackener Topfenkuchen mit Fruchtmus

Samstag, 25.10.2025
Chili Con Carne mit Gebéick

Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln

Rindsbraten mit Teigwaren

9,90
11,90
12,90

9,90
12,90
13,90

10,90
15,90
12,90

10,90
13,90
12,90

14,90
12,90
13,90

9,90

10,90
15,90
13,90

Telefonische Bestellung unter 0650 611 12 92
Alle Speisen auch zum Mitnehmen!



