Fruga Vital

Gut Essen und Trinken

Unsere Öffnungszeiten:

Mo-Fr von 10.00-18.00 / Sa von 10.00-15.00

Jederzeit frisch gebacken: Surschnitzel, Hühnerschnitzel und Kabeljaufilet

sowie frische Salate, Mehlspeisen, frisch gepresste Säfte Wein aus Niederösterreich, Ottakringer Bier

Montag, 20.10.2025	
Brokkoli-Käse-Strudel mit Erdäpfel und Dip	9,90
Faschierter Braten mit Püree und Röstzwiebel	11,90
Gebackene Hühnerkeulen mit Erdäpfelsalat	12,90
Dienstag , 21.10.2025	
Linsen mit Knödel	9,90
Reisfleisch mit Salat	12,90
Hühnergeschnetzeltes "Jäger Art" (Speck, Zwiebel, Pilze) mit Reis	13,90
Mittwoch, 22.10.2025	
Cevapcici mit Pommes und Zwiebelsenf	10,90
Hirschbraten in Wurzelsauce mit Knödel und Preiselbeeren	15,90
Schweinsbraten mit Knödel und Krautsalat	12,90
Donnerstag , 23.10.2025	
Spaghetti Bolognese (Fleischsauce) mit Parmesan	10,90
Geschmortes Schulterscherzel in Zwiebelsauce mit Knödel	13,90
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Erdäpfelsalat	12,90
Freitag, 24.10.2025	
Kabeljaufilet gebacken mit Erdäpfelsalat	14,90
Fisch Natur mit Gemüse und Erdäpfel	12,90
Putenrollbraten mit Gemüse und Reis	13,90
Gebackener Topfenkuchen mit Fruchtmus	9,90
Samstag, 25.10.2025	
Chili Con Carne mit Gebäck	10,90
Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln	15,90
Rindsbraten mit Teigwaren	13,90

Telefonische Bestellung unter 0650 611 12 92 Alle Speisen auch zum Mitnehmen!